INDICAÇÃO Nº 351 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza para a exposição de uma nascente descoberta pelos moradores na Rua Maria Aparecida Felipe Vieira, na entrada do Bairro Portal Villa Verde.

JUSTIFICATIVA

A nascente está localizada ao lado da área institucional. Os próprios moradores reivindicaram a canalização para benefício da comunidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)